[image: brasao.jpg]
CONGRESSO NACIONAL
Coordenação de Comissões Mistas

ATA DA 2ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 801, DE 2017 DA 3ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 55ª LEGISLATURA, REALIZADA EM 05 DE DEZEMBRO DE 2017, TERÇA-FEIRA, NO SENADO FEDERAL, ANEXO II, ALA SENADOR ALEXANDRE COSTA, PLENÁRIO Nº 7.

[bookmark: _GoBack]Às quatorze horas e quarenta e três minutos do dia cinco de dezembro de dois mil e dezessete, no Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Plenário nº 7, sob a Presidência do Deputado Décio Lima, reúne-se a Comissão Mista da Medida Provisória nº 801, de 2017 com a presença dos Parlamentares Garibaldi Alves Filho, Lasier Martins, Delegado Edson Moreira, Pedro Fernandes, Evair Vieira de Melo, José Pimentel, Paulo Paim, Vicentinho Alves, José Medeiros, Cidinho Santos, Valdir Raupp e Ataídes Oliveira. Deixam de comparecer os demais membros. Havendo número regimental, para a realização de audiência pública, a reunião é aberta. Passa-se à apreciação da pauta que se divide em duas partes: 1ª Parte - Deliberativa. ITEM 1 – Requerimento nº 1, dos Deputados Décio Lima e Jorge Solla, solicitando a realização de audiência pública. Resultado: Sem deliberação. 2ª Parte - Audiência Pública Interativa, atendendo ao Requerimento nº 1. Finalidade: Debater a MEDIDA PROVISÓRIA Nº 801, de 2017. Resultado: Audiência Pública não realizada por ausência dos convidados. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às quatorze horas e quarenta e quatro minutos. Após aprovação, a presente Ata será assinada pelo Senhor Presidente e publicada no Diário do Senado Federal.

Deputado Décio Lima
Presidente da Comissão Mista da Medida Provisória nº 801, de 2017

Esta reunião está disponível em áudio e vídeo no link abaixo:
https://www12.senado.leg.br/multimidia/eventos/2017/12/05
image1.jpeg